КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2018 № 3/9

г.Кирово-Чепецк

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 Поддержать ходатайство Кировского отделения Пермского филиала акционерного

общества «ЭнергоремонТ Плюс» о присвоении  звания «Почётный гражданин Кировской

области»  Гуриной Любови Михайловне -  специалисту Кировского отделения Пермского

филиала акционерного общества «ЭнергоремонТ Плюс», заслуженному мастеру спорта

СССР, известной советской и российской легкоатлетке.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

О поддержке ходатайства  о присвоении Гуриной Л.М.

звания «Почётный гражданин Кировской области»